
Product Name Manufacturer National Drug Code Package Size Price Per Package Price Per Unit

Marketed Product

VUMERITY® (DIROXIMEL FUMARATE) EXTENDED RELEASE CAPSULE

231 mg

Other Products

AUBAGIO TABLET

7 mg

AUBAGIO TABLET

14 mg

BAFIERTAM CAPSULE DELAYED RELEASE 

95 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg (14)-240 mg (46)

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg (14)-240 mg (46)

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg (14)-240 mg (46)

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg
SOLCO HEALTHCARE 43547-0024-14 14 CAPSULE $2,047.27 $146.23 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 

HEALTH
82009-0138-60 60 CAPSULE $8,928.03 $148.80 

MYLAN PHARMACEUTICALS 00378-0396-14 14 CAPSULE $2,083.27 $148.81 

MYLAN PHARMACEUTICALS 00378-0399-18 60 CAPSULE $8,928.03 $148.80 

DR REDDY'S 
LABORATORIES

43598-0429-52 14 CAPSULE $2,062.41 $147.32 

DR REDDY'S 
LABORATORIES

43598-0430-60 60 CAPSULE $8,838.65 $147.31 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0657-31 14 CAPSULE $2,085.36 $148.95 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0680-60 60 CAPSULE $8,936.97 $148.95 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0658-32 60 CAPSULE $8,936.97 $148.95 

AUROBINDO PHARMA 59651-0083-14 14 CAPSULE $2,047.27 $146.23 

AUROBINDO PHARMA 59651-0084-60 60 CAPSULE $8,845.00 $147.42 

ASCEND LABORATORIES 67877-0555-14 14 CAPSULE $2,081.48 $148.68 

ASCEND LABORATORIES 67877-0557-39 60 CAPSULE $8,925.22 $148.75 

ASCEND LABORATORIES 67877-0556-60 60 CAPSULE $8,925.22 $148.75 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 

69238-1318-04 14 CAPSULE $2,083.27 $148.81 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS

69238-1626-03 60 CAPSULE $8,928.03 $148.80 

AMNEAL 
PHARMACEUTICALS

69238-1319-06 60 CAPSULE $8,928.03 $148.80 

ACCORD HEALTHCARE 16729-0416-04 14 CAPSULE $2,078.58 $148.47 

ACCORD HEALTHCARE 16729-0417-12 60 CAPSULE $8,907.92 $148.47 

BANNER LIFE SCIENCES 69387-0001-01 120 CAPSULE $8,284.80 $69.04 

GENZYME 58468-0210-04 30 TABLET $11,439.23 $381.31 

GENZYME 58468-0211-04 30 TABLET $11,439.23 $381.31 

BIOGEN 64406-0020-03 120 CAPSULES $10,867.64 $90.56 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
VUMERITY® (diroximel fumarate) 

•          This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication
            for further information

•          The prices listed below are average wholesale prices (AWP) as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available
            to the public by a third-party publisher. The prices paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being
            provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class

•          The prices here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest
            package sizes available for each product are included

AWP



Product Name Manufacturer National Drug Code Package Size Price Per Package Price Per Unit

AWP

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

DIMETHYL FUMARATE CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

FINGOLIMOD CAPSULE

0.5 mg

GILENYA CAPSULE

0.5 mg

GILENYA CAPSULE

0.25 mg

MAVENCLAD TABLET

10 mg

MAYZENT TABLET

2 mg

MAYZENT TABLET

1 mg

MAYZENT TABLET DOSE PACK

0.25 mg (7 tabs)

MAYZENT TABLET DOSE PACK

0.25 mg (12 tabs)

MAYZENT TABLET

0.25 mg

PONVORY TABLET

20 mg

PONVORY TABLET DOSE PACK

2 mg(2)-3 mg(2)-4 mg(2)-5 mg-6 mg-7 mg-8 mg-9 mg-10 mg(3)
VANDA PHARMACEUTICALS 43068-0610-09 14 TABLET $5,360.45 $382.89 

VANDA PHARMACEUTICALS 43068-0620-01 30 TABLET $11,486.68 $382.89 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-0979-50 28 TABLET $2,796.47 $99.87 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-0979-12 12 TABLET $1,198.49 $99.87 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-0979-89 7 TABLET $699.13 $99.88 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-1014-15 30 TABLET $11,984.90 $399.50 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-0986-15 30 TABLET $11,984.90 $399.50 

EMD SERONO 44087-4000-00 10 TABLET $117,913.68 $11,791.37 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS

00078-0965-89 7 CAPSULE $3,271.51 $467.36 

NOVARTIS 
PHARMACEUTICALS 

00078-0607-15 30 CAPSULE $14,020.75 $467.36 

TEVA PHARMACEUTICALS 00480-7820-56 30 CAPSULE $11,882.21 $396.07 

QUALLENT 
PHARMACEUTICALS 

HEALTH
82009-0143-30 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 

68462-0166-30 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

ZYDUS PHARMACEUTICALS 68382-0912-06 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

RISING PHARMA HOLDINGS 64980-0449-03 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

#N/A 00378-4525-93 30 CAPSULE $0.00 $0.00 

DR REDDY'S 
LABORATORIES

43598-0285-30 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0889-30 30 CAPSULE $10,519.23 $350.64 

AUROBINDO PHARMA 65862-0952-30 30 CAPSULE $10,515.48 $350.52 

ASCEND LABORATORIES 67877-0476-30 30 CAPSULE $10,515.48 $350.52 

APOTEX 60505-4332-03 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

ACCORD HEALTHCARE 16729-0342-10 30 CAPSULE $11,104.86 $370.16 

CIVICASCRIPT 82249-0745-14 14 CAPSULE $30.00 $2.14 

CIVICASCRIPT 82249-0747-60 60 CAPSULE $56.40 $0.94 

UPSHER-SMITH 
LABORATORIES

24979-0127-21 14 CAPSULE $2,080.48 $148.61 

UPSHER-SMITH 
LABORATORIES

24979-0128-04 60 CAPSULE $8,925.22 $148.75 

SOLA PHARMACEUTICALS 70512-0852-14 14 CAPSULE $2,985.27 $213.23 

SOLA PHARMACEUTICALS 70512-0853-60 60 CAPSULE $8,936.97 $148.95 



Product Name Manufacturer National Drug Code Package Size Price Per Package Price Per Unit

AWP

TASCENSO ODT TABLET DISINTEGRATING

0.5 mg

TASCENSO ODT TABLET DISINTEGRATING

0.25 mg

TECFIDERA CAPSULE DELAYED RELEASE 

240 mg

TECFIDERA CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg (14)-240 mg (46)

TECFIDERA CAPSULE DELAYED RELEASE 

120 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

TERIFLUNOMIDE TABLET

7 mg
BIOCON PHARMA 70377-0017-11 30 TABLET $9,752.09 $325.07 

SOLA PHARMACEUTICALS 70512-0851-28 28 TABLET $9,761.86 $348.64 

SOLA PHARMACEUTICALS 70512-0850-28 28 TABLET $9,761.86 $348.64 

TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3156-56 30 TABLET $10,293.88 $343.13 

TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3157-56 30 TABLET $10,293.88 $343.13 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 

68462-0424-30 30 TABLET $9,583.43 $319.45 

GLENMARK 
PHARMACEUTICALS 

68462-0423-30 30 TABLET $9,583.43 $319.45 

ZYDUS PHARMACEUTICALS 70710-1115-03 30 TABLET $9,752.09 $325.07 

ZYDUS PHARMACEUTICALS 70710-1114-03 30 TABLET $9,752.09 $325.07 

SANDOZ 00781-5755-31 30 TABLET $312.50 $10.42 

SANDOZ 00781-5747-31 30 TABLET $312.50 $10.42 

DR REDDY'S 
LABORATORIES

43598-0281-30 30 TABLET $9,594.08 $319.80 

DR REDDY'S 
LABORATORIES

43598-0282-30 30 TABLET $9,594.08 $319.80 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0247-30 30 TABLET $9,751.01 $325.03 

CAMBER 
PHARMACEUTICALS

31722-0246-30 30 TABLET $9,751.01 $325.03 

AUROBINDO PHARMA 59651-0055-30 30 TABLET $9,751.01 $325.03 

AUROBINDO PHARMA 59651-0054-30 30 TABLET $9,751.01 $325.03 

APOTEX 60505-4478-03 30 TABLET $10,293.88 $343.13 

APOTEX 60505-4477-03 30 TABLET $10,293.88 $343.13 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS

62332-0314-30 30 TABLET $7,223.78 $240.79 

ALEMBIC 
PHARMACEUTICALS

62332-0313-30 30 TABLET $7,223.78 $240.79 

ACCORD HEALTHCARE 16729-0400-10 30 TABLET $9,752.09 $325.07 

ACCORD HEALTHCARE 16729-0399-10 30 TABLET $9,752.09 $325.07 

BIOGEN 64406-0005-01 14 CAPSULE $2,763.64 $197.40 

BIOGEN 64406-0007-03 60 CAPSULE $11,843.84 $197.40 

BIOGEN 64406-0006-02 60 CAPSULE $11,843.84 $197.40 

CYCLE PHARMACEUTICALS 70709-0062-30 30 TABLETD $12,507.59 $416.92 

CYCLE PHARMACEUTICALS 70709-0065-30 30 TABLETD $12,507.59 $416.92 



Product Name Manufacturer National Drug Code Package Size Price Per Package Price Per Unit

AWP

TERIFLUNOMIDE TABLET

14 mg

ZEPOSIA CAPSULE

0.92 mg

ZEPOSIA CAPSULE DOSE PACK

0.23 mg (4)-0.46 mg (3)-0.92 mg (21)

ZEPOSIA CAPSULE DOSE PACK

0.23 mg (4)-0.46 mg (3)

AVONEX SYRINGE KIT (EA)

30 mcg/0.5 mL

AVONEX PEN INJECTOR KIT (EA)

30 mcg/0.5 mL

BETASERON KIT

0.3 mg

BRIUMVI VIAL (ML)

150 mg/6 mL (25 mg/mL)

COPAXONE SYRINGE (ML)

40 mg/mL

COPAXONE SYRINGE (ML)

20 mg/mL

GLATIRAMER ACETATE SYRINGE (ML)

40 mg/mL

GLATIRAMER ACETATE SYRINGE (ML)

20 mg/mL

GLATOPA SYRINGE (ML)

40 mg/mL

GLATOPA SYRINGE (ML)

20 mg/mL

LEMTRADA VIAL (ML)

12 mg/1.2 mL

OCREVUS VIAL (ML)

300 mg/10 mL

PLEGRIDY SYRINGE (ML)

63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)

PLEGRIDY SYRINGE (ML)

125 mcg/0.5 mL

PLEGRIDY PEN INJECTOR (ML)

63 mcg/0.5 mL (1)-94 mcg/0.5 mL (1)

PLEGRIDY PEN INJECTOR (ML)

125 mcg/0.5 mL

REBIF SYRINGE (ML)

8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)

REBIF SYRINGE (ML)

44 mcg/0.5 mL

REBIF SYRINGE (ML)

22 mcg/0.5 mL

REBIF REBIDOSE PEN INJECTOR (ML)

8.8 mcg/0.2 mL (6) - 22 mcg/0.5 mL (6)

REBIF REBIDOSE PEN INJECTOR (ML)

44 mcg/0.5 mL

REBIF REBIDOSE PEN INJECTOR (ML)

22 mcg/0.5 mL

TYSABRI VIAL (ML)

300 mg/15 mL

Source: RED BOOK®, April 9, 2025. Reprinted with permission. 

© 2022 Biogen.          All rights reserved. 02/22 VUM-US-0348 V3

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

Not an oral formulation

BIOGEN 64406-0008-01

EMD SERONO 44087-3322-01

EMD SERONO 44087-3344-01

EMD SERONO 44087-0188-01

EMD SERONO 44087-0022-03

EMD SERONO 44087-0044-03

EMD SERONO 44087-8822-01

BIOGEN 64406-0011-01

BIOGEN 64406-0012-01

BIOGEN 64406-0015-01 Not an oral formulation

BIOGEN 64406-0016-01

GENENTECH 50242-0150-01

GENZYME 58468-0200-01

SANDOZ 00781-3234-34

SANDOZ 00781-3250-89

MYLAN PHARMACEUTICALS 00378-6960-93

MYLAN PHARMACEUTICALS 00378-6961-12

TEVA NEUROSCIENCE 68546-0317-30

TEVA NEUROSCIENCE 68546-0325-12

TG THERAPEUTICS 73150-0150-06

BAYER HEALTHCARE 
PHARMACEUTICALS

50419-0524-35

BIOGEN 59627-0333-04

BIOGEN 59627-0222-05 Not an oral formulation

BRISTOL-MYERS SQUIBB 59572-0810-07 7 CAPSULE $2,601.18 $371.60 

BRISTOL-MYERS SQUIBB 59572-0890-28 28 CAPSULE $10,404.70 $371.60 

BRISTOL-MYERS SQUIBB 59572-0820-30 30 CAPSULE $11,147.88 $371.60 

BIOCON PHARMA 70377-0018-11 30 TABLET $9,752.09 $325.07 


